
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Aneta	BAREŠOVÁ

Název	práce Porovnání	nákupní	atmosféry	dvou	vybraných	maloobchodních
jednotek

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Srbová	Alena,	Ing.	Bc.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Jaderná,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	zpracována	velmi	dobře	jak	po	formální,	tak	jazykové	a	metodologické	stránce.
Provedený	výzkum	a	jeho	dílčí	kroky	byly	pro	práci	této	úrovně	výborné	a	pro	naplnění	cíle	práce
vhodné.	Interpretace	výsledků	výzkumu	byla	dobrá	a	návrhy	navazovaly	na	tyto	výsledky.	Oceňuji
především	propracovanost	návrhů	a	jejich	zhodnocení.	Z	tohoto	důvodu	je	práce	velmi	přínosná
pro	praxi.
Zevšeobecnění	výsledků	není	s	ohledem	na	povahu	výzkumu	vhodné,	ale	práce	může	být	vnímána
jako	zajímavá	případová	studie	a	některé	poznatky,	návrhy,	mohou	být	aplikovány	i	v	jiném	retailu
podobného	zaměření	a	povahy.
Citační	norma	byla	zcela	dodržena,	pouze	bych	očekávala	více	aktuálních	zdrojů	a	širší	diskuzi
témat.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	prvky	nákupní	atmosféry	je	s	ohledem	na	nízkou	finanční	náročnost	ale	účinnost	dobré
aplikovat	v	retailu	povahy	malého	nebo	středního	podnikání?



Datum:	20.04.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


